

1	2	3	4	5	6	7
	287527411010258	Cot PPR 90 FF 32 +				
	2112307325046	Hirtie absorbanta	buc	1.0000	6,67	6,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0200	5,60	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	kg	0,0080	0,00	0,00
50	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - diametrul exterior de 32,0 mm - Cot PPR 45 FF 32 +	h-ut	0,0210	0,00	0,00
			buc			18,89
						12,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	287527411010259	Cot PPR 45 FF 32 +	buc	1.0000	6,67	6,67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	0,00	0,00
51	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot PPR 90 FF 25 +				15,49
			buc			10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527411010260	Piesa de racordare - Cot PPR 90 FF 25 +	buc	1.0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
52	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot PPR 45 FF 25 +				15,49
			buc			10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527411010261	Piesa de racordare - Cot PPR 45 FF 25 +	buc	1.0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
53	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Mufa PPR 25+				12,99
			buc			10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527411010262	Piesa de racordare - Mufa PPR 25 +	buc	1.0000	2,50	2,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
54	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Mufa PPR 32+				16,39
			buc			12,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	287527411010263	Piesa de racordare - Mufa PPR 32+	buc	1.0000	4,17	4,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	0,00	0,00
55	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Mufa PPR 40+				20,26
			buc			13,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	287527411010264	Piesa de racordare - Mufa PPR 40+	buc	1.0000	6,25	6,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,60	0,17
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
56	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Reductie PPR MF 40x25 +				20,68
			buc			13,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	287527411010265	Piesa de racordare - Reductie PPR MF 40x25 +	buc	1.0000	6,67	6,67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,60	0,17
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00